个人土地流转合同范本
发包方：(以下简称甲方)
承包方：(以下简称乙方)
为了调整农业产业结构，搞活经济，加快发展，甲方自愿将农田亩，流转给乙方用于发展林木种植业。经甲、乙双方充分协商，特制订如下合同。
一、流转范围
由双方核定界址：东至南至西至北至。
二、流转期限
流转期叁拾年，。
三、流转价格和付款方式
1、流转价格：每年每亩500市斤稻谷。
2、付款方式：每年3月12日之前兑付当年的租金，并按上年国家保底收购早晚稻均价折算人民币。
四、其他约定
1、甲方流转给乙方的土地一切归乙方经营，甲方无权干涉乙方在其土地上的一切事务，其经营方式和发展规模由乙方自主安排，自负盈亏。
2、乙方从事经营活动时，要遵循自然规律，不得毁灭性开采，不得改变土地的农业用地性质，在塘、坝的使用权上与甲方平等。
3、流转期内，如遇国家征地，乙方无条件归还土地给甲方，其青苗补偿归乙方，征地安置款归甲方，其他补偿由甲、乙双方按相关政策协商解决。流转期满后，在同等条件下，甲方应优先按时价继续流转给乙方。
、如乙方因经济发展需要整体流转给第三方时，在不违反本合同条款的前提下，甲方应积极予以支持。
5、本合同签订后，该土地以前流转造成的一切问题均与乙方无关。
6、流转期内，如遇农田的补贴或税费征收，由甲方享用或负责;如遇林木的补贴或税费征收，由乙方享用或负责。
7、乙方在流转期间应搞好安全生产工作，任何安全生产事故由乙方负责，与甲方无关。
五、违约责任
甲乙双方如有一方违约，由违约方赔偿守约方的直接经济损失。
六、未尽事宜，甲、乙双方另行签订补充协议。
七、本合同一式二份，甲、乙双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日